

کار آموزی در عرصه داخلی جراحی

کد درس: ۴۴

تعداد واحد: ۱

تاثیر بیماری و داروها بر روی بارداری	۵	گرفتن شرح ۱۵	۱
روشهای تشخیصی	۶	معاینات فیزیکی	۲
درخواست و بررسی نتایج آزمایشگاهی و پاراکلینیک	۷	شناخت داروها	۳
		تاثیر بارداری بر بیماری	۴

Felvarian Veterinary Faculty

دانشجو				
۰	۱	۲	۳	۴
				ارتباط مناسب با بیمار برقرار می‌کند.
				شرح حال گیری و گزارش آن را به طور کامل انجام دهد
				معاینات فیزیکی را به طور کامل انجام داده و نتایج آن را ثبت می‌نماید
				موارد غیر طبیعی را در شرح حال و معاینه تشخیص می‌دهد
				بر اساس نیاز آزمایشات لازم را درخواست می‌کند.
				اطلاعات مورد نیاز را از پرونده بیمار استخراج می‌کند
				گزارش دقیق و صحیح از بیمار به مربی ارائه می‌کند
				آزمایشات پاراکلینیکی بیمار را به درستی تفسیر می‌نماید
				بیماریهای قلبی - عروقی
				قادر است کلاس بیماری قلبی بیمار را به درستی تشخیص دهد.
				دانشجو کلاسبندی بیماریهای قلب را به درستی بیان می‌کند
				تغییرات فیزیولوژی قلب-عروقی را در بارداری به طور کامل بین می‌کند
				اثر کلی این تغییرات را بر روی طبقه بندی NYHHA به درستی بیان می‌کند.
				روشهای تشخیصی امن را در بارداری بدرستی بیان می‌کند.
				تظاهرات و علائم بالینی بیماریهای قلبی-عروقی را به درستی بیان می‌کند
				قادر است باتوجه به علائم بیماری و آزمایشات تشخیصی انواع اختلالات دریچه ای قلب را تشخیص دهد
				اقدامات ویژه جهت اداره بیماریهای قلبی-عروقی در لیبر را به درستی توضیح و انجام میدهد
				داروها و علت تجویز دارو و نحوه استفاده آن در بیماریهای دریچه ای را به طور کامل توضیح می‌دهد.
				تب روماتیسمی
				تب روماتیسمی و نحوه درمان آن را توضیح می‌دهد.
				بیماری را با توجه به اطلاعات استخراج شده از پرونده و نتایج آزمایشگاهی تشخیص می‌دهد.
				اقدامات درمانی و نحوه اداره آن در بارداری را توضیح می‌دهد.
				راهنما پرو فیلاکسی اندو کاردیت را به طور کامل توضیح می‌دهد.
				انتهی بیوتیکها و نحوه استفاده از آن در بارداری را به طور کامل توضیح می‌دهد.
				علائم نارسایی قلب را به طور کامل بیان می‌کند
				مادر باردار را از نظر علائم نارسایی قلب پایش می‌کند و در صورت وجود علائم اقدامات لازم را انجام میدهد
				سندروم ایزن منگر و تاثیر آن بر روی بارداری و زایمان را به صورت کامل بیان می‌کند
				دسته بندیهای داروهای موثر در کاهش فشارخون را بدرستی بیان می‌کند
				تاثیر بر روی بارداری و موارد منع مصرف آن در بارداری را به طور کامل توضیح دهد
				دستگاه تنفسی
				تاثیر بارداری را بر روی سیستم تنفسی رابه طور کامل توضیح میدهد
				تاثیر بیماریها و اختلالات تنفسی را بر روی بارداری به طور کامل توضیح می‌دهد
				اسم وعلل آن را به درستی بیان می‌کند.
				تاثیر اسم بر روی بارداری را به طور کامل توضیح می‌دهد.
				تاثی اسم را بر روی بارداری به طور کامل توضیح میدهد
				روشهای تشخیصی آن را به طور کامل بیان می‌کند .
				در مان حمله اسم و اداره آن در باردار ی را به طور کامل توضیح میدهد
				تاثیر پنمونی بر روی بارداری را به طور کامل بیان می‌کند

دانشجو					۰	۱	۲	۳	۴		
انمی											
										۳۷	شرایط بستری فرد بیمار را به طور کامل می داند
										۳۸	قادر است انواع انمی را دسته بندی کند و نام ببرد
										۳۹	قادر به ارائه آزمایشات پاراکلینیکی جهت تشخیص افتراقی انواع انمیهای باشد.
										۴۰	تاثیر انمی بر بارداری و زایمان را به طور کامل بیان میکند
										۴۱	تاثیر بارداری را بر روی انمی توضیح می دهد.
										۴۲	شایعترین انمی را نام می برد و تاثیر آن بر روی مادر و جنین را توضیح می دهد
										۴۳	روش ش درمانی انمی فقر آهن را به طور کامل بیان می کند.
کلیه											
										۴۴	باکتری وری بدون علامت را تشخیص و نحوه اداره آن در بارداری را توضیح دهد
										۴۵	نحوه درمان باکتریوری و پیامد آن بر روی بارداری را توضیح می دهد
										۴۶	انواع روشهای درمانی عفونت اداری را به طر کامل توضیح و
										۴۷	روشهای درمانی در شکست درمان و عود مجدد را بوسیله بیان می کند.
										۴۸	دیالیز و نحوه اجراء آن در بارداری را به طور کامل توضیح می دهد.
										۴۹	تاثیر گلوپروتیها را بر روی بارداری به درستی بیان می کند.
فعالتهای آموزشی											
											Case report
											-۱
											-۲
											-۳
											تهیه بنر آموزشی
											پمفیلیت آموزشی در رابطه با بیماریهای داخلی جرا و نحوه مراقبت از آن در بارداری

منابع :

بارداری زایمان ویلیامز جلد سوم
داخلی و جراحی برونر چاپ آخر

High risk pregnancy (last edition)



Federation Midway Scouts